Директору _________________________________
                                                                                                         (Название организации)

                                                                                        _________________________________

                                                                                                             (ФИО директора)

                                                                                  От _________________________________

                                                                                                                    (ФИО)

                                                                                        _________________________________

                                                                                                                 (Должность)

                                                           Заявление

Прошу Вас уволить меня по собственному желанию с  «___» ___________ 20__ г.
"__"__________ 20__ г.                     _______________________/_____________________/

                                                                               (ФИО)                                (подпись)